

A 10 TÆPPER A/S
HESSELLY 6
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017
14. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 10 15 61 22

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. marts 2018

Hans Jørn Krog Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 | 13 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 14 |
| Noter til årsregnskabet | 16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | A 10 Tæpper A/S Hesselly 6 6000 Kolding Telefon: 75 50 29 00 Telefax: 75 50 69 29 Hjemmeside: www.a10.dk Email: a10@a10.dk CVR-nr.: 10 15 61 22 Stiftet: 18. december 2003 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12 |
| Bestyrelse | Hans Jørn Krog Pedersen Allan Brawn Rasmussen René Flohr Krog Pedersen Carsten Christensen |
| Direktion | René Flohr Krog Pedersen |
| Advokat | Trolle Advokatfirma Vesterballevej 25 7000 Fredericia |
| Revisor | Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i> |
| Pengeinstitut | Sydbank A/S Jernbanegade 14 6000 Kolding |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg og montørvirksomhed med tæpper, gardiner og gulve samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.359.648, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.541.355 og en egenkapital på kr. 2.179.343.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

| <u>NOTE</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|--------------------|--------------------|
| BRUTTORESULTAT | 5.935.841 | 4.593.501 |
| 1 Personalemkostninger | -3.623.295 | -3.468.279 |
| 2 Afskrivninger | -213.036 | -178.110 |
| DRIFTSRESULTAT | 2.099.510 | 947.112 |
| Finansielle indtægter | 105.582 | 108.268 |
| Finansielle omkostninger | -444.893 | -487.341 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 1.760.199 | 568.039 |
| 3 Skat af årets resultat | -400.551 | -126.545 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.359.648 | 441.494 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskr. indre værdis metode | 11.579 | 92.411 |
| Overført resultat | 1.348.069 | 349.083 |
| DISPONERET I ALT | 1.359.648 | 441.494 |

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 867.211 | 900.482 |
| MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT | 867.211 | 900.482 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.125.205 | 1.113.626 |
| Deposita | 42.000 | 0 |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT | 1.167.205 | 1.113.626 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 2.034.416 | 2.014.108 |
| Varelager | 925.050 | 909.746 |
| Varer under fremstilling | 331.248 | 1.746.501 |
| VAREBEHOLDNINGER I ALT | 1.256.298 | 2.656.247 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9.741.898 | 5.814.036 |
| Andre tilgodehavender | 404.749 | 446.092 |
| Periodeafgrænsningsposter | 102.737 | 91.720 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 98.830 |
| TILGODEHAVENDER I ALT | 10.249.384 | 6.450.678 |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | 1.257 | 11.023 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 11.506.939 | 9.117.948 |
| AKTIVER I ALT | 13.541.355 | 11.132.056 |

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for opskrivninger | 1.058.935 | 1.047.356 |
| Overført resultat | 620.408 | -727.661 |
| 5 EGENKAPITAL I ALT | <u>2.179.343</u> | <u>819.695</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | 57.037 | 0 |
| 3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | <u>57.037</u> | <u>0</u> |
| Kreditinstitutter | 472.401 | 537.767 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.500.000 | 1.500.000 |
| 6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>1.972.401</u> | <u>2.037.767</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 211.940 | 202.407 |
| Kreditinstitutter | 2.788.613 | 3.041.449 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.258.071 | 3.861.839 |
| 3 Selskabsskat | 252.269 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 48.754 | 47.798 |
| Anden gæld | 1.690.439 | 1.036.591 |
| Periodeafgrænsningsposter | 82.488 | 84.510 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>9.332.574</u> | <u>8.274.594</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>11.304.975</u> | <u>10.312.361</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>13.541.355</u> | <u>11.132.056</u> |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.862.638 | 2.701.207 |
| Pensioner | 403.173 | 361.396 |
| Andre omkostninger til social sikring mm..... | 357.484 | 405.676 |
| Lønrefusioner | 0 | 0 |
| I ALT | <u>3.623.295</u> | <u>3.468.279</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal medarbejdere | 9,1 | 8,7 |
| | | |
| 2 Afskrivninger | | |
| Værktøj og inventar..... | 20.308 | 20.308 |
| Varevogne | 192.728 | 191.014 |
| Gevinst på solgte anlægsaktiver..... | 0 | -33.212 |
| I ALT | <u>213.036</u> | <u>178.110</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 244.684 | 0 |
| Årets ændring i udskudt skat | 155.867 | 126.545 |
| ÅRETS SKAT I ALT | <u>400.551</u> | <u>126.545</u> |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris pr. 01.01.2017 | 1.355.415 | 1.006.531 |
| Tilgang 2017 | 187.765 | 720.900 |
| Afgang 2017 | -12.500 | -372.016 |
| KOSTPRIS PR. 31.12.2017 | <u>1.530.680</u> | <u>1.355.415</u> |
| | | |
| Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 | 454.933 | 508.839 |
| Afskrivninger på udgåede aktiver | -4.500 | -265.228 |
| Afskrivninger i 2017 | 213.036 | 211.322 |
| SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 | <u>663.469</u> | <u>454.933</u> |
| | | |
| REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017..... | <u>867.211</u> | <u>900.482</u> |
| | | |
| Heraf indgår finansielt leasede aktiver med | 828.956 | 830.506 |
| Gæld på leasede aktiver udgør | 684.341 | 740.174 |

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|------------------|-----------------------------|
| 5 Egenkapital | | Indevær- ende år |
| Selskabskapital | | |
| Saldo primo | | 500.000 |
| Saldo ultimo | | 500.000 |
| | | |
| Reserve for opskrivninger | | |
| Saldo primo | | 1.047.356 |
| Ændringer i løbet af regnskabsåret | | 11.579 |
| Saldo ultimo | | 1.058.935 |
| | | |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | | -727.661 |
| Ændringer i løbet af regnskabsåret | | 1.348.069 |
| Saldo ultimo | | 620.408 |
| | | |
| Egenkapital ultimo | | 2.179.343 |
| | | |
| Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder. | | |
| | | |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Den langfristede gæld forfalder således: | | |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år | 2.184.341 | 2.240.174 |
| Heraf kortfristet del | -211.940 | -202.407 |
| I ALT | 1.972.401 | 2.037.767 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2017

2016

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Flohr Trading ApS, Enghaven 10, 6580 Vamdrup

Brawn s.m.b.a., Nefgårdsvej 9, 6070 Christiansfeld

Carsten Christensen, Grønnegade 2, 6600 Vejen

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Der er overfor handelspartneren Inbogulve amba stillet en bankgaranti på kr. 100.000.

Der er overfor udlejer af ejendommen stillet en bankgaranti på kr. 50.000.

Der er overfor DSV transport A/S stillet en bankgaranti på kr. 50.000.

Der er overfor mellemværender med Sydbank stillet virksomhedspant for kr. 3.500.000

Der er overfor mellemværender med Inbogulve amba stillet virksomhedspant for kr. 200.000

Der er ingen yderligere sikkerhedsstillelse udover den almindelige garanti for udført arbejde.

Vedrørende lån kr. 1.500.000 er der overfor Sydbank afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 1.000.000 samt erklæring om udbyttebegrænsning.

9 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 1. januar.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.